SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 18, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024

O  VICE  DIRETOR  DA FACULDADE DE MEDICINA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, resolve:

Designar a servidora  Thays de Sá Targino Liberal,  SIAPE nº  1758526,

para  realizar a avaliação do processo nº 23065.023487/2024-25, que trata da

avaliação de desempenho do  servidor  Eduardo  José  Bittencourt  dos  Santos,

matrícula SIAPE nº 2363460, na condição de equipe de trabalho.

Iramirton Figuerêdo Moreira

Vice - Diretor da FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1140/3214-1141/3322-1396

		2024-09-24T20:09:11-0300